עם זאת, העדר הפירוט והפערים המשמעותיים בין נאשמים שונים, מצדיקים גם את ההתערבות במקרה זה.

יתר רכיבי גזר הדין ישארו על כנם.

המזכירות תנפיק שוברים חדשים לתשלום הקנס החל מתאריך 25.2.14 ואילך.

הרישיון יופקד עד תאריך 27.2.14 במזכירות בית משפט קמא.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**טלי חיימוביץ, שופטת**

הוקלד על ידי דגנית אוזן